

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних
постачальників на Фарби для філії «Північний лісовий офіс»**

У зв'язку з виробничою необхідністю та з метою забезпечення будівельних та ремонтних робіт до закупівлі підлягає фарба для забезпечення потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» за кодом 021:2015:44810000-1 Фарби.

Загальна кількість: 2860,00 кг

Очікувана вартість предмета закупівлі **Фарби** визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Відповідно до аналізу комерційних пропозицій постачальників фарб:

- **ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»** (код ЄДРПОУ 32318370) – 363 136,80 грн. з ПДВ
- **ТОВ «Укрлісінструмент»** (код ЄДРПОУ 41760540) – 282 241,82 грн з ПДВ
- **ТОВ "Перший дім"** (код ЄДРПОУ 35116943) – 459 985,79 грн. з ПДВ

Згідно з даними комерційних пропозицій, загальна орієнтовна середня вартість закупівлі фарби розраховується як: $(363\,136,80 + 282\,241,82 + 459\,985,79) / 3 = 368\,454,81$ грн з ПДВ.

Таким чином, потреба коштів на закупівлю фарби (Код ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби) для філії «Північний лісовий офіс», визначена на основі аналізу комерційних пропозицій, складає 368 454,81 грн з ПДВ (Триста шістдесят вісім тисяч чотириста п'ятдесят чотири гривні 81 копійка)

**Начальник сектору з інвестицій
та капітального будівництва
філії «Північний лісовий офіс»**

Оксана ІЗОТЕНКО

від 16.05.2025 № 3774-Т
на № _____ від _____

Філія "Північний лісовий офіс"
ДСП "ЛІСИ УКРАЇНИ"
м. Суми, вул. Засумська, 12-Д

Комерційна пропозиція

ТОВ «ВП «ПОЛІСАН» є одним з провідних виробників лакофарбових матеріалів на українському ринку, що виготовляє широкий асортимент водно-дисперсійної та алкідної продукції під торговими марками «Maxima», «Farbex», «Delfi» та «DekArt», які задовольняють вимоги всіх груп споживачів щодо співвідношення ціни та якості продукції.

Зі всім асортиментом продукції, що виготовляються ТОВ «ВП «ПОЛІСАН» можна ознайомитись на сайті <http://farbex.ua/>.

У зв'язку з зазначеним просимо розглянути пропозицію на поставку наступної лакофарбової продукції:

№ з/п	Найменування товару	Од. вим.	Кількість	Ціна за од., грн без ПДВ	Ціна за од., грн з ПДВ	Загальна вартість, грн з ПДВ
1.	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова ТМ "Farbex" -2,8кг.	шт.	97	342,00	410,40	39 808,80
2.	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	89	377,50	453,00	40 317,00
3.	Емаль алкідна ПФ-115П зелена ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	97	342,50	411,00	39 867,00
4.	Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	138	275,00	330,00	45 540,00
5.	Емаль алкідна ПФ-115П сіра ТМ "Farbex" - 2,8 кг.	шт.	151	280,00	336,00	50 736,00
6.	Емаль алкідна ПФ-115П синя ТМ "Farbex" - 2,8 кг.	шт.	29	298,50	358,20	10 387,80
7.	Емаль алкідна ПФ-115П коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	99	272,00	326,40	32313,60
8.	Емаль алкідна ПФ-115П жовта ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	103	319,50	383,40	39 490,20
9.	Емаль алкідна ПФ-115П помаранчева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	8	355,00	426,00	3 408,00
10.	Емаль алкідна ПФ-115П вишнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	8	307,70	369,24	2 953,92
11.	Емаль алкідна ПФ-115П смарагдова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	3	324,50	389,40	1 168,20
12.	Емаль алкідна ПФ-115П темно-сіра ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	21	281,40	337,68	7 091,28
13.	Емаль алкідна ПФ-115П жовто-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	34	275,10	330,12	11 224,08
14.	Емаль алкідна ПФ-115П хакі ТМ "Farbex" - 2,8 кг.	шт.	27	276,15	331,38	8 947,26
15.	Емаль алкідна ПФ-115П червоно-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	шт.	6	270,50	324,60	1 947,60
16.	Фарба фасадна високоякісна ВДА "Facade", біла матова, ТМ Farbex - 14,0 кг	шт.	8	1076,04	1291,25	10330,00
17.	Фарба для розмічання доріг, біла ТМ "Farbex"- 30 кг	шт.	2	3 388,90	4 066,68	8 133,36
18.	Фарба інтер'єрна високоякісна ВДА "Interior", біла матова, ТМ Farbex 14,0 кг	шт.	10	789,39	947,27	9472,70
Всього без ПДВ, грн.:						302614,00
ПДВ, грн.:						60522,80
Всього з ПДВ, грн.:						363136,80

Інші умови пропозиції:

Строк поставки товару: протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів з замовлення або в інші строки обумовлені укладеним договором.

Умови оплати: відстрочка платежу 14 (чотирнадцяти) календарних днів від дати поставки або в інші строки обумовлені укладеним договором.

Термін дії пропозиції: до 30.06.2025.

**Заступник директора з маркетингу
та продажу з юридичних питань**



Ольга МСЛЬНІК

Постачальник ТОВ "УКРЛІСІНСТРУМЕНТ"
ЄДРПОУ 41760540, тел. 0462693414
Р/р UA523052990000026005016301694 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299
ІПН 417605425267, номер свідоцтва

Одержувач Адреса 14020, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Малиновського, 43
ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ", ФІЛІЯ
"ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"
тел.

Платник той самий
Замовлення Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-0000665
від 12 Травня 2025 р.

№	Артикул	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Емаль алкідна Корабельна ПФ-115 - 2,8кг помаранчева	шт	8.000	310.8400	2486.72
2		Емаль алкідна Корабельна ПФ-115 - 2,8кг хакі	шт	27.000	313.5500	8465,85
3		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 біла 2,8кг	шт	97.000	267.7000	25966,90
4		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 вишнева 2,8кг	шт	8.000	231.2500	1850.00
5		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 жовта 2,8кг	шт	103.000	258.3500	26610,05
6		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 зелена 2,8кг	шт	97.000	233.3400	22633,98
7		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 коричнева 2,8кг	шт	99.000	223.9600	22172,04
8		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 синя 2,8кг	шт	29.000	231.2500	6706.25
9		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 сіра 2,8кг	шт	151.000	223.9600	33817,96
10		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 темно-сіра 2,8кг	шт	21.000	223.9600	4703.16
11		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 червона 2,8кг	шт	89.000	252.0900	22436,01
12		Емаль алкідна FAZENDA ПФ-115 чорна 2,8кг	шт	138.000	223.9600	30906,48
13		Емаль алкідна Корабельна ПФ-115 - 2,8кг темно-зелена	шт	3.000	329.1700	987.51
14		Емаль алкідна для підлоги FAZENDA ПФ-115 жовто-коричнева 2,8кг	шт	34.000	241.6700	8216.78
15		Емаль алкідна для підлоги FAZENDA ПФ-115 червоно-коричнева 2,8кг	шт	6.000	241.6700	1450.02
16		Фарба для розмітки доріг АК-501 30кг	шт	2.000	3200.0000	6400.00
17		Фарба для стель/стін акрилова Ceiling Acrylic TM " FAZENDA" 14кг	шт	10.000	458.3400	4583,40
18		Фарба фасадна "Facade Acryl "TM FAZENDA 14кг	шт	8.000	601.0500	4808,40

Знижка:	0.00
Разом без ПДВ:	235 201,51
ПДВ:	47 040,31
Всього з ПДВ:	282 241,82

Всього на суму:
Двісті п'ятдесят сім тисяч дев'ятсот сімнадцять гривень 70 копійок
ПДВ: 42986.28 грн.

Виписав(ла): _____ Лугіна О. М.



Комерційна пропозиція

Від: ТОВ Перший дім

Для: Північний лісовий офіс

Дата: 26.05.2025 р.

Номер пропозиції : 79

Ми пропонуємо вам наступні товари:

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Polifarb ExtraMal ПФ-115 білий 2,8кг	шт	97,000000	397,17	38 525,49
2	Polifarb ExtraMal ПФ-115 червоний 2,8 кг	шт	89,000000	465,50	41 429,50
3	Polifarb ExtraMal ПФ-115 зелений 2,8кг	шт	97,000000	372,05	36 088,85
4	Polifarb ExtraMal ПФ-115 чорний 2,8кг	шт	138,000000	336,90	46 492,20
5	Polifarb ExtraMal ПФ-115 сірий 2,8кг	шт	151,000000	353,10	53 318,10
6	Polifarb ExtraMal ПФ-115 синій 2,8кг	шт	29,000000	372,05	10 789,45
7	Polifarb ExtraMal ПФ-115 коричнев 2,8кг	шт	99,000000	343,25	33 981,75
8	Polifarb ExtraMal ПФ-115 жовтий 2,8кг	шт	103,000000	408,70	42 096,10
9	Polifarb ExtraMal ПФ-115 помаранчева, 2,8 кг	шт	8,000000	410,80	3 286,40
10	Polifarb ExtraMal ПФ-115 вишневий 2,8кг	шт	8,000000	372,05	2 976,40
11	Polifarb ExtraMal ПФ-115 темно-зелений 2,8 кг	шт	3,000000	372,05	1 116,15
12	Polifarb ExtraMal ПФ-115 темно-сірий 2,8 кг	шт	21,000000	353,10	7 415,10
13	Polifarb ExtraMal ПФ-266 червоно-коричневий 2,8 кг	шт	6,000000	347,35	2 084,10
14	Polifarb ExtraMal ПФ-266 жовто-коричневий 2,8 кг	шт	34,000000	359,95	12 238,30
15	Polifarb ФасадУльтра фарба 14кг	шт	8,000000	1 317,15	10 537,20
16	Polifarb ЕкстраЛатекс фарба 14кг	шт	10,000000	1 329,10	13 291,00
17	Фарба для дорожньої розмітки ПОЛІФАРБ-ЛАЙН 30кг	шт	2,000000	4 059,95	8 119,90
18	Polifarb ExtraMal ПФ-115 Хаки 2,8кг	шт	27,000000	353,10	9 533,7
				Разом без ПДВ:	383 321,49
				ПДВ:	76 664,3
				Всього з ПДВ:	459 985,79

Умови співпраці:

1. Термін дії пропозиції, календарних днів: 14(календарних днів)
2. Умови оплати: 100 % попередня оплата
3. Умови поставки: СРТ склад покупця.
4. Термін виконання, календарних днів: 30 календарних днів
5. Гарантійні зобов'язання: гарантія від виробника

Додаткова інформація:

Сертифікати додаються

Контактна інформація:

Компанія: ТОВ Перший дім

Тел.: 0667940484

Email: babich.n@1d.ua

Веб-сайт: <https://www.1d.ua/sumy/uk/>

менеджер



Григор'єв О.